
LOFOTEN INTERNASJONALE MATFEST  

SVOLVÆR TORG 21-22 AUGUST 2009  

 

Lofotvekst as og Vågan kommune inviterer til Lofoten Internasjonale Matfest på Svolvær Torg fredag 21 og lørdag 

22 August 2009. Vi ønsker å sette lokal mat og reiseliv fra hele Nord-Norge på den nasjonale og internasjonale 

arena. Vi skal sammen lage en smeltedigel hvor besøkende kan oppleve; 

MAT opplevelser KULTUR opplevelser TURIST opplevelser 

Vi inviterer med dette lokale matprodusenter fra Nord-Norge til å stille ut sine produkter i form av gratis 

smaksprøver og salg i egne boder. Vi ønsker å tilrettelegge for produsentene med parkering og boder til gunstige 

priser. Vi ser gjerne at bygder og steder går sammen om å profilere sitt sted med sitt mangfold av produkter og 

tjenester.  

Matfesten åpner fredag 21 August kl. 17.00 med framvising av 

matretter, reiselivsprodukter og salg av bacalao, italienske retter og 

tilhørende drikke. Utover ettermiddagen, kvelden og hele lørdag 22 August 

fra kl. 11.00 vil det bli en rekke kulturarrangementer som totalt sett gjør 

dette til en folkefest på Nord-Norges vakreste torg. La oss skape en 

sydlandsk torgstemning ! 

Internasjonale Gjester I år har vi offisielt samarbeid med Marche-

regionen i Italia, hvor besøk fra lokale produsenter av vin, ost, skinke mv, 

i tillegg til politiske representanter, gjør arrangementet også til en 

internasjonal opplevelse. 

Publikum Hvem er så publikum som oppsøker Lofoten Internasjonale 

Matfest? 

Lofoten er som spydspiss i reiselivsnæringen et yndet mål for tilreisende 

nasjonale og internasjonale gjester. Videre vil vi ha 4 anløp av 

hurtigruter som med opphold i Svolvær vil glede sine reisende med 

opplevelse av turist og matfesten. Vi regner med at befolkningen i 

Hålogaland vil være vårt kjernepublikum supplert med tilreisende fra det 

øvrige Nord-Norge.  

Tør du gå glipp av denne muligheten….. 

Priser: Vi tilbyr utstillerne 3 typer teltstørrelser for utstilling av sine produkter: 

• 3 x 3 meter: kr.   1.500,- eks.mva 

• 3 x 6 meter: kr.   3.000,- eks.mva 

• 5 x 5 meter: kr. 10.000,- eks.mva 

Ta kontakt for ytterligere informasjon og påmelding til: 

Bestilling av Bod: Arne W. Mørch Tlf: 90 87 12 99 firmapost@lofotstand.no  

Informasjon:  Stig Pettersen Tlf: 91 11 95 35 post@vagan-nf.com   

 

 

 

 




